Aynı mektupta bahsedilen diğer bir konu da H. 1133/M. 1720-21 ve H. 1134/M.

1721-22 tarihleri için Cidde Mutasarrıflığı’nın Mısır Hazinesi’ne her sene küsûfiyye’-i

kebir? ismiyle ödenmesi gereken paranın (ki 1134 senesi için 80.380) hac zamanı

başlamadan önce Harameyn (Mekke ve Medine)’in çeşitli ihtiyaçlarının karşılanması ve

temizliği için ödenmesi gerekliliği dile getiriliyor.

konunun nasıl çözümlendiğine dair veya bu makama kimin getirildiğine dair bir bilgi

bulunmadığı gibi çözümün halli için bir öneri de söz konusu olmamıştır16.

Birinci mektupta belirtilen diğer problem ise Cidde Mutasarrıflığı’nın Haremeyn

yani Mekke ve Medine deki çeşitli ihtiyaçlar için her yıl düzenli olarak ödediği ancak H.

1133/M. 1720-21 yıllarında ödemediği küsûfiyye-i kebir ismiyle zikredilen paranın tahsil

edilememiş olmasıdır. Bu probleme çözüm önerisi olarak dönemin bürokratlarından

Çerkez Mehmet ve İsmail Beylerin nezdinde meseleler müzakere olunduktan sonra görüş

bildirileceği dile getirilmiştir17.

3.1.2.